共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2018]29号

关于我校2017--2018学年十佳社团、十佳社团活动、社团之星评定的通知

各校属社团：

为推动校园文化建设，促进学生社团发展，表彰在活跃校园科研学术氛围，丰富校园文化，促进校园精神文明建设方面发挥突出作用的社团，华北水利水电大学大学生社团联合会在校团委指导下进行本学年的十佳社团、十佳社团活动、社团之星的评比，现将评定工作有关事宜通知如下：

一、评选对象
1.华北水利水电大学内所有正式注册一年以上（含一年），且通过资格审查的合法学生社团。

2.华北水利水电大学所有社团在2017-2018年度经社团联合会备案的所有活动。

3.华北水利水电大学所有正式合法社团成员。

奖励方式

1.“十佳社团”、“十佳社团活动”、“社团之星”发放校级“十佳社团”、“社团之星”证书。

2.2017-2018学年度各社团招新时，十佳社团将单独划分场地。

3.在微博，微信等宣传平台将对十佳社团、社团之星、十佳社团活动进行展示。

三、评定内容

“十佳社团”的评比内容主要包括社团的组织管理情况，活动情况，财务管理情况，会员及广大师生论坛的评价等多个方面。

“十佳社团活动”优秀社团活动评分分为三项：活动性质，活动宣传，活动内容三个方面。

四、评定程序
1.社团联合会根据工作中所得信息结果，并根据各社所递交的十佳社团申请资料，对社团进行综合评估，完成初评。社团评分为基础分（共100分）*25%+日常活动得分（共100分）*50%+社团文化节评分（共100分）*25%,共占最终得分60%。
2.社团及社团之星评比设置会员评价。具体方式为，在评比阶段，由评比小组向全体会员下发大约3000份评价页，会员填写完成后收回，根据评价结果的出成绩。会员评价得分=评价总分÷评价人数。本项满分为100分，共占最终得分的20%。

3.网络投票评分将在大学生社团联合会官方微博实行投票，根据投票结果按降序排名，第一名100分，低一个名次降低2分，最低为0分。本项占最终得分的20%。

4.社团十佳活动评定评分分为三项：活动性质（25分），活动宣传（25分），活动内容（50分）。总分100分，根据各个社团上交社团活动材料及社联监督管理情况进行评分。

5.社团之星由各个社团内部进行推选。之后交由大学生社团联合会进行评定。并严格按照大学生社团联合会章程进行评选。

五、工作要求
1.“十佳社团”、“十佳社团活动”、“社团之星”的评比在公开，公平，公正的基础上进行，通过客观，全面的综合评估，最终选出广大学生所接受，所喜爱的社团。以及所喜爱的社团活动。并挖掘出一部分对社团工作有突出贡献的优秀大学生。

2.“十佳社团”、“十佳社团活动”、“社团之星”的评选工作在校团委的指导下由社团联合会组织实施，并接受全校师生的监督。社团联合会将在全校范围内进行为期一个星期的公示，并且在评选过程中将积极地接受广大同学的监督，社团联合会将提前公布评选的具体时间和进程，评选结果存入社团档案。

共青团华北水利水电大学委员会

                                  2018年9月10日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室  2018年9月10日印发